
VZMR: Přístroj pro měření objemové aktivity radonu

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č. PVL-884/2020/SML ze dne 9. 7. 2020

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

obchodní firma Diram s.r.o.
sídlo Svojetická 1782/7, 100 00 Praha 10
zápis v obchodním 
rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47415
zástupce
oprávněn jednat ve 
věcech technických

Ing. Petr Podhájecký, CSc.

IČO 25076485
DIČ CZ25076485
bankovní spojení Československá obchodní banka
číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx
adresa pro doručování 
korespondence

Svojetická 1782/7, 100 00 Praha 10

telefon xxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „prodávající“)
a

obchodní firma Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5
zápis v obchodním 
rejstříku Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
statutární orgán RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu 
kupní smlouvy
a k jednání o 
podmínkách smlouvy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
oprávněn jednat ve 
věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO 70889953
DIČ CZ70889953
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
adresa pro doručování 
korespondence ___________________________________________________
telefon xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující dále jen „smluvní strany“, samostatně též „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva 
č. PVL-884/2020/SML ze dne 9. 7. 2020, jejímž předmětem je koupě přístroje pro měření objemové 
aktivity radonu ve vodě včetně příslušenství, následujícího znění:



VZMR: Přístroj pro měření objemové aktivity radonu

2

Článek 1. Změna doby plnění

V souladu s ujednáním čl. 5 smlouvy „Doba a místo plnění, podmínky dodání předmětu koupě“ odst. 
5.1 prodávající sděluje kupujícímu, že z důvodu chyby při manipulaci s detektorem došlo k jeho 
mechanickému poškození. Tento základní prvek celého přístroje není běžným spotřebním zbožím a 
vyrábí se na zakázku ve firmě jaderné techniky NUVIA a.s., kde byl již objednán. Doba výroby je podle 
dohody s fy. NUVIA asi 3 měsíce. Z tohoto důvodu dojde k dodání laboratorní analytické techniky 
v termínu do 05. 03. 2021.

Článek 2. Závěrečná ustanovení.
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2.2 Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění tohoto dodatku v souladu se 

zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení tohoto dodatku za 
obchodní tajemství.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti v souladu se 
zákonem o registru smluv dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

2. 5 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne V Praze dne _____

prodávající: kupující:

________________________ ________________________

Ing. Petr Podhájecký, CSc. xxxxxxxxxxxxxxxxx
jednatel ředitel sekce správy povodí

Diram s.r.o. Povodí Vltavy, státní podnik


